
一般財団法人　国際ﾕﾆｳﾞｧｰｻﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ協議会 （単位：円）

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

　　 現金

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

２．固定負債

Ⅲ　正味財産の部

１．指定正味財産

２．一般正味財産

　正味財産合計

　負債及び正味財産合計 60,756,311 23,297,548 37,458,763

37,620,074

0

△ 180,318

　流動負債合計

長期借入金

0

0

0

180,318

19,739,707

186,000 74,500未払法人税等

未払消費税等

未払金

前受金

預り金

0

28,691,626

10,130 △ 1,036,977 1,047,107

1年以内返済長期借入金

貯蔵品

仮払金

前払費用

未収入金

　流動資産合計

　資産合計

0 0 0

10,130 △ 1,036,977 1,047,107

△ 1,680,000

60,746,181 24,334,525 36,411,656

　固定負債合計

　負債合計

980,000 2,660,000 △ 1,680,000

59,766,181 21,674,525 38,091,656

980,000 2,660,000

111,500

540,400 0 540,400

1,680,000 1,680,000 0

57,359,781

60,756,311 23,297,548 37,458,763

60,756,311 23,297,548 37,458,763

7,443,540 7,901,604 △ 458,064

148,442 0 148,442

0

41,621,046

0

12,929,420

普通預金 11,315,424 2,206,374 9,109,050

227,859 93,450 134,409

未収還付消費税等 166,700 △ 166,7000

貸　借　対　照　表

平成3１年3月31日現在

科 目 当年度 前年度 増　減


	貸借対照表

