貸借対照表

平成31年3月31日現在

一般財団法人 国際ユニウ・アーサルテ・サイン協議会

(単位:円)

	版料団伝人 国際エーリアーリルグリ 17協議会 目	当年度	前年度	
I	資産の部	J 1 /X	ר נים	PH VPA
1	1. 流動資産			
	現金	227,859	93,450	134,409
	普通預金	11,315,424	2,206,374	9,109,050
	貯蔵品	7,443,540	7,901,604	△ 458,064
	前払費用	0	0	0
	未収入金	41,621,046	12,929,420	28,691,626
	未収還付消費税等	0	166,700	△ 166,700
	仮払金	148,442	0	148,442
	流動資産合計	60,756,311	23,297,548	37,458,763
	資産合計	60,756,311	23,297,548	37,458,763
Π	負債の部			
	1. 流動負債			
	1年以内返済長期借入金	1,680,000	1,680,000	0
	未払金	57,359,781	19,739,707	37,620,074
	未払法人税等	186,000	74,500	111,500
	未払消費税等	540,400	0	540,400
	前受金	0	0	0
	預り金	0	180,318	△ 180,318
	流動負債合計	59,766,181	21,674,525	38,091,656
	2. 固定負債			
	長期借入金	980,000	2,660,000	△ 1,680,000
	固定負債合計	980,000	2,660,000	△ 1,680,000
	負債合計	60,746,181	24,334,525	36,411,656
Ш	正味財産の部			
	1. 指定正味財産	0	0	0
	2. 一般正味財産	10,130	△ 1,036,977	1,047,107
	正味財産合計	10,130	△ 1,036,977	1,047,107
	負債及び正味財産合計	60,756,311	23,297,548	37,458,763